cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Proiectarea, procurarea și instalarea a cinci centrale 

fotovoltaice cu o capacitate de 10 kW fiecare, pentru suma fără TVA de 864708.05 (OPT sute SASEZECI SI 

PATRU mii SAPTE sute OPT Lei. 05 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

86123.20 Lei (OPTZECI si SASE mii O SUTA DOUAZECI si TREI Lei. 20 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în  60 (SASEZECI) zile.